



KOPERASI SERBA USAHA (KSU)

BH : 186/BH/XIII.8/DKUB/X/2015

Kantor : Jl. Cimanuk No 47 Kp Pedes Kelurahan Pataruman Kecamatan
Tarogong Kidul Kabupaten Garut 44151

Faktur

FAKTUR KE : YAYASAN BAKTI DUA PUTRA
 Nomor Faktur : 1151
 Tanggal : 2025-11-25

No.	Uraian	QTY	Satuan	Harga	Jumlah
1	rolade	200	pcs	Rp 28.500	Rp 5.700.000
2	bawang bombay	2	Kg	Rp 37.000	Rp 74.000
3	bawang merah	3	kg	Rp 35.000	Rp 105.000
4	bawang putih	6	kg	Rp 36.000	Rp 216.000
5	sawi putih	80	kg	Rp 11.000	Rp 880.000
6	anggur	36	kg	Rp 62.000	Rp 2.232.000
7	gula putih	2	kg	Rp 19.000	Rp 38.000
8	kecap asin haremis	1	botol	Rp 30.000	Rp 30.000
9	kecap manis kunci	1	kompan	Rp 185.000	Rp 185.000
10	margarin	2	kg	Rp 28.000	Rp 56.000
11	minyak	1	dus	Rp 345.000	Rp 345.000
12	minyak wijen	1	botol	Rp 52.000	Rp 52.000
13	sasa	1	kg	Rp 50.000	Rp 50.000
14	saos delmonte bolognese	5	pouch	Rp 39.000	Rp 195.000
15	saos tiram	2	botol	Rp 65.000	Rp 130.000
16	saos tomat	1	kompan	Rp 165.000	Rp 165.000
17	mie spagetti	64	kg	Rp 28.000	Rp 1.792.000
18	lemon	2	kg	Rp 25.000	Rp 50.000
19	susu tango kido	36	dus	Rp 115.000	Rp 4.140.000
TOTAL					Rp 16.435.000